
                                                 2011 年 3 月 14 日 

お取引様各位 

 

東京エレクトロン デバイス株式会社 

パネトロン株式会社 

 

「東日本巨大地震」による出荷の影響について（第 2 報） 

 

この度被災された方々に、心よりお見舞い申し上げます。 

震災によって亡くなられた方のご冥福をお祈りすると共に、被災された方々の一刻も早い救出を

お祈り申し上げます。 

  

標記の件につきまして、3 月 14 日の状況をお知らせいたします。 

14 日に予定されていた弊社物流センターの計画停電は回避の見込みとなったため、本日の出荷

業務への影響は軽微であり、発送可能なものから順次出荷をしております。 

 

青森県、秋田県、岩手県、宮城県、山形県、福島県、茨城県の配送につきましては、運送会社、

交通インフラ等の事情が好転しておらず、ご指定通りに納品させていただく状況ではございません。

今後も確認を継続し、状況に進展があり次第、弊社営業担当からお知らせいたします。 

第 1 報でもご報告いたしましたが、弊社仙台営業所、水戸営業所、宇都宮営業所は、事務所の損

傷等のため営業を行っておりません。誠に申し訳ありませんが、弊社北関東支社（電話番号：048

－658－3690）あてにご連絡をお願いいたします。 

何卒ご理解賜ります様、よろしくお願い申し上げます。 

以上 

 


